
    

時刻表と運⾏ルート 

※平日の火・水・金曜日のみ運行 

  

 

停留所 第１便 （東鉄バスとの乗継） 第２便 （東鉄バスとの乗継） 第３便 （東鉄バスとの乗継） 第４便 （東鉄バスとの乗継） 第５便 （東鉄バスとの乗継） 第６便 
堀越 ★  8:57 堀越 9:32 堀越 10:07 堀越 10:51 堀越 11:40 堀越 12:32 
雨池上  8:57 雨池上 9:32 雨池上 10:07 雨池上 10:51 雨池上 11:40 雨池上 12:32 
雨池下  8:58 雨池下 9:33 雨池下 10:08 雨池下 10:52 雨池下 11:41 雨池下 12:33 
本郷町  8:58 本郷町 9:33 本郷町 10:08 本郷町 10:52 本郷町 11:41 本郷町 12:33 
榎  8:59 榎 9:34 榎 10:09 榎 10:53 榎 11:42 榎 12:34 

東駄知 ★ 着 9:01 東駄知着 9:36  10:11 東駄知 着 10:55 東駄知 着 11:44 東駄知 着 12:36 
発 9:02 東駄知発 9:37 東駄知 発 10:21 東駄知 発 11:10 東駄知 発 12:02 東駄知 発 12:44 

駄知支所  9:03 駄知支所 9:38 駄知支所 10:22 駄知支所 11:11 駄知支所 12:03 駄知支所 12:45 
丸山  9:04 丸山丸山 9:39 丸山 10:23 丸山 11:12 丸山 12:04 丸山 12:46 
駄知診療所  9:05 駄知診療所 9:40 駄知診療所 10:24 駄知診療所 11:13 駄知診療所 12:05 駄知診療所 12:47 
旭ヶ丘北区クラブ  9:07 旭ヶ丘北区クラブ 9:42 旭ヶ丘北区クラブ 10:26 旭ヶ丘北区クラブ 11:15 旭ヶ丘北区クラブ 12:07 旭ヶ丘北区クラブ 12:49 
どんぶり会館杉焼池  9:07 どんぶり会館杉焼池 9:42 どんぶり会館杉焼池 10:26 どんぶり会館杉焼池 11:15 どんぶり会館杉焼池 12:07 どんぶり会館杉焼池 12:49 
旭ヶ丘市営住宅前  9:08 旭ヶ丘市営住宅前 9:43 旭ヶ丘市営住宅前 10:27 旭ヶ丘市営住宅前 11:16 旭ヶ丘市営住宅前 12:08 旭ヶ丘市営住宅前 12:50 
杉焼公園  9:09 杉焼公園 9:44 杉焼公園 10:28 杉焼公園 11:17 杉焼公園 12:09 杉焼公園 12:51 
幼稚園前  9:11 幼稚園前 9:46 幼稚園前 10:30 幼稚園前 11:19 幼稚園前 12:11 幼稚園前 12:53 
陶生苑入口  9:12 陶生苑入口 9:47 陶生苑入口 10:31 陶生苑入口 11:20 陶生苑入口 12:12 陶生苑入口 12:54 
第二旭ヶ丘市営住宅前★ 9:13 第二旭ヶ丘市営住宅前 9:48 第二旭ヶ丘市営住宅前 10:32 第二旭ヶ丘市営住宅前 11:21 第二旭ヶ丘市営住宅前 12:13 第二旭ヶ丘市営住宅前 12:55 
宗山窯 日帰旧トンネル口  9:15 宗山窯 日帰旧トンネル口 9:50 宗山窯 日帰旧トンネル口 10:34 宗山窯 日帰旧トンネル口 11:23 宗山窯 日帰旧トンネル口 12:15   
南山公園前 ★  9:16 南山公園前 9:51 南山公園前 10:35 南山公園前 11:24 南山公園前 12:16   
南公民館前  9:17 南公民館前 9:52 南公民館前 10:36 南公民館前 11:25 南公民館前 12:17   
カネ忠 上栄町  9:19 カネ忠 上栄町 9:54 カネ忠 上栄町 10:38 カネ忠 上栄町 11:27 カネ忠 上栄町 12:19   
だちぱん 下栄町  9:20 だちぱん 下栄町 9:55 だちぱん 下栄町 10:39 だちぱん 下栄町 11:28 だちぱん 下栄町 12:20   
白山橋  9:21 白山橋 9:56 白山橋 10:40 白山橋 11:29 白山橋 12:21   

白寿苑  着 9:22 白寿苑 着 9:57 白寿苑 着 10:41 白寿苑 着 11:30 白寿苑 着 12:22   
発 9:23 白寿苑 発 9:58 白寿苑 発 10:42 白寿苑 発 11:31 白寿苑 発 12:23   

白山橋  9:23 白山橋 9:58 白山橋 10:42 白山橋 11:31 白山橋 12:23   
小川町  9:25 小川町 10:00 小川町 10:44 小川町 11:33 小川町 12:25   
郵便局前  9:26 郵便局前 10:01 郵便局前 10:45 郵便局前 11:34 郵便局前 12:26   
千歳橋 ★  9:27 千歳橋 10:02 千歳橋 10:46 千歳橋 11:35 千歳橋 12:27   
駄知中入口  9:28 駄知中入口 10:03 駄知中入口 10:47 駄知中入口 11:36 駄知中入口 12:28   
八王子神社  9:29 八王子神社 10:04 八王子神社 10:48 八王子神社 11:37 八王子神社 12:29   
鳥屋ヶ洞  9:30 鳥屋ヶ洞 10:05 鳥屋ヶ洞 10:49 鳥屋ヶ洞 11:38 鳥屋ヶ洞 12:30   
追分口  9:30 追分口 10:05 追分口 10:49 追分口 11:38 追分口 12:30   

★：東鉄バスと乗継できる停留所 

          

瑞浪駅 

11:15 
堀越 

11:01 

東駄知 

10:58 

          

肥田経由 
土岐市駅 

9:20 
北山 

9:35 

保存版 

令和６年４月現在 

多治見駅 

10:25 

          肥田経由 
土岐市駅 

10:17 
旭ヶ丘南 

9:53 

旭ヶ丘南 

9:43 

          下石経由 
土岐市駅 

9:25 
東駄知 

9:54 

          

下石経由 

東駄知 

9:59 

土岐市駅 

10:28 

総合病院 

10:17 南山公園前 

10:03 

           
東駄知 

12:54 
多治見駅 

13:30 



  

【東鉄バス】 

多治見駅方面 （瑞浪＝駄知＝多治見線） 

土岐市駅方面 （土岐＝下石＝東駄知線） 

【東鉄バス】 

土岐市駅方面 （肥田線） 

【東鉄バス】 

瑞浪駅方面 （瑞浪＝東駄知＝多治見線） 

● 停留所 
★ 東鉄バスとの乗継停留所 
− 駄知どんぶりバスの運行ルート 
— 東鉄バスの運行ルート 

運行日 平日の火・水・金曜日（１日５便） 
運 賃 １乗車                  １００円 
    定期券（１ヶ月）    １，０００円 
    回数券（１１枚綴り）１，０００円 


